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CARRE PHONE

ESPACE SFR Indépendannt
Centre commercial CARREFOUR
165 RN7 38 150

SALAISE SUR SANNE FRANCE
TEL :04.51.13.67.71

REF VENDEUR / CODECLIENT /AGENCE / REFS

MENDI ALI / AZINCEND2 / SALAISE /

| FACTURE

DATE NUMERO
 10/02/2024 205029875
FACTURE 112

;A.Z. INCENDIE JULIEN
14 GRANDE RUE

142520 ST PIERRE DE BOEUF

QTE

DESIGNATION

TVA

PUHT

PUTTC REMISE PVHT

PVTTC

SAMSUNG GALAXY S24 5G 128GO NOIR SFR ( )

20%

ABONNEMENT OFFRE MOBILE FORMULE PRIX MOBILE 24 MOIS 210GO

5G

IMEI : 355680651303448

- ASSURANCE CM7 PACK N°ASTFR2001443649 - PORTABILITE

REF COMPTE :UR94R5

N° COMMANDE :2618764601

N° APPEL : 06.74.68.51.20

N°SIM : 89331054222643571456

*** REMISE PROMOTIONNELLE 100 € ***
02WT4W-1052647-355680651303448-100-100224

CHARGEUR SECTEUR RAPIDE USB-C 20W PD ET PPS BLANC - USAMS ( ) 20%

REMISE 5 €

FILM DE PROTECTION GARANTIE A VIE

Pour cela vous devez vous inscrire sous 30 jours (date d'achat)
www.lookase.fr

code 5663

()

FILM DE PROTECTION POUR MOBILE ( )

POSE DU NOUVEAU FILM ()

REMISE 5 €

Etui Portefeuille Zanae pour Galaxy S24, Noir ( )

REMISE 5 €

20%

20%

20%

20%

309,17 €

20,83 €

0,00€

20,00 €

417 €

20,83 €

371,00 € 309,17 €

24,99 € 5,00 € 16,66 €

0,00 €

24,00 € 20,00 €

500€ 5,00 € 0,00 €

24,99 € 5,00 € 16,66 €

371,00 €

19,99 €

0,00 €

24,00 €

0,00 €

19,99 €




FACTURE
espace
; DATE NUMERO
CARRE PHONE | 10/02/2024 205029875
ESPACE SFR Indépendannt
Centre commercial CARREFOUR FACTURE 2/2
165 RN7 38 150
SALAISE SUR SANNE FRANCE |
TEL :04.51.13.67.71 ;
A.Z. INCENDIE JULIEN
L 14 GRANDE RUE
REF VENDEUR / CODECLIENT / AGENCE / REFS ;42520 ST PIERRE DE BOEUF
MENDI ALl / AZINCEND2 / SALAISE / i
QTE DESIGNATION TVA PUHT PUTTC REMISE PV HT PVTTC
Mode Montant Echéance i : Références | Date
| | Total ht :362,48 € 20 % S6248€
RECOM ! 5,00 € 10/02/2024 52WT4W-1052647-9003-00 10/02/2024
CB |  429,98€ 10/02/2024 100202024 0 € 20% 72,50€
Total TTC 434,98 €
- D ~ |MONTANTAPAYER | 43498€
RESTE A PAYER TTC 0,00 €

Nbr lignes 6 Nbr Impress.1 (NF525) Sign.sULi Logiciel 3GWIN B170
10/02/2024  17:05.01 30.0.302.0

Cette facture tient compte d'une écotaxe TTC de 0.04 €

cette facture tient compte d'une ecotaxe TTC de 0.02 €
les mobiles sont garantis 24 mois sauf APPLE IPHONE qui sont garantis 12 mois, hors oxydation et casse, les accessoires, les chargeurs et batteries 12 mois. Pas d'escompte pour paiement anticipe.

Retard de paiement : taux de base plus 3 points. Conformément aux articles 59 et 85 du code du commerce (loi 80.335), les marchandises énumérées sur la présente resteront la propriété du vendeur

jusqu'au paiement de leur prix par I'acheteur.
Pénalités réservées aux professionnels : Un taux d'intérét d'une fois et demi le taux de l'intérét légal sera appliqué aux sommes restant dues ,une indemnité forfaitaire de 40 € est due au créancier

pour frais de recouvrement, & l'occasion de tout retard de paiement
Les appareils électroniques, les appareils dotés d'un moteur électrique, les produits d horlogerie, les articies d'éclairage bénéficient auprés du vendeur d'une garariie iégale de conformité de deux ans

& compter de leur remise au consommateur (décret n® 2021-609 du 18 mai 2021)

SASU Capital 4760 CARRE PHONE Siret 43442913000054 RCS :LYON B 434429130 Code Naf/APE4742Z N° TVA FR 58434429130



